
 

 
 
        Stęszew, dnia 26.02.2020 rok 
IN 271.4.2.2020 
 
      
    
 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Praca równiarką i walcem, profilowanie dróg oraz ścinanie poboczy na terenie gminy Stęszew w 2020 
roku według potrzeb Zamawiającego.  
 
Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania informuje, że 
w dniu 26.02.2020 roku o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości zamówienia: 438.308,04 zł brutto  
 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 26.02.2020 do godz. 9:00 złożono 3 oferty: 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  
(brutto w PLN) 

Gwarancja  
(ilość miesięcy) 

1 Tados Adamczak Sp. J. 
ul. Dąbrowskiego 5 

62-060 Stęszew  

297.906,00 60 

2 Zakład Budowy i Utrzymania Dróg  
Robert Ziemecki 

ul. Konwaliowa 15 
62-004 Czerwonak 

192.372,00 6 

3 Spółdzielnia Kółek Rolniczych w 
Stęszewie  

ul. Bukowska 4 
62-060 Stęszew 

233.700,00 6 

 


